
UCHWAŁA NR XXIII/55/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania 
z obiektu „Dolnośląski Delfinek” w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z obiektu „Dolnośląski Delfinek” przy ul. Słonecznej 1a w Szczawnie-
Zdroju, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: D2C03F48-FFF7-4CEC-929D-5CE05DD511A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/55/20 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z OBIEKTU „DOLNOŚLĄSKI DELFINEK” 
W SZCZAWNIE – ZDROJU 

1. Obiekt pływalni „Dolnośląski Delfinek” w Szczawnie-Zdroju jest własnością Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

2. Określa się zasady i tryb korzystania z obiektu „Dolnośląski Delfinek” mieszczącego się w Szczawnie-
Zdroju przy ul. Słonecznej 1A, zwanego w dalszej części  "regulaminem". 

3. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

a) zarządzającym – należy przez to rozumieć Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój, 

b) użytkowniku – należy przez to rozumieć każdą osobę korzystającą z obiektu, 

c) instrukcjach – należy przez to rozumieć instrukcje korzystania ze sprzętu, urządzeń i wyposażenia obiektu oraz 
niecki basenowej, brodzika, jacuzzi i sauny, 

d) personelu – należy przez to rozumieć osoby obsługi obiektu, 

e) ratowniku – należy przez to rozumieć osoby pełniące obowiązki ratownika, ubrane w odpowiedni strój, 

f) grupie zorganizowanej – należy przez to rozumieć grupę użytkowników korzystających z pływalni pod opieką 
i nadzorem opiekuna. 

4. Obiekt jest udostępniany w dni powszednie, soboty, niedziele i święta w godzinach określonych przez 
zarządzającego. 

5. Użytkownicy zobowiązani są do zapoznania się z treścią regulaminu i instrukcji oraz do ich przestrzegania. 

6. Na terenie obiektu znajduje się system monitoringu wizyjnego. 

7. Czas pobytu na pływalni liczy się od momentu wejścia przez bramkę wejściową. 

8. Za zniszczenie lub zgubienie transpondera pobierana jest opłata. 

9. Uprawnienia do korzystania z ulg przysługują po okazaniu stosownych dokumentów. 

10. Przy wejściu do szatni obowiązuje zmienne obuwie, dopuszczalne jest chodzenie boso. 

11. Za rzeczy pozostawione w szafkach, pieniądze i przedmioty wartościowe zarządzający oraz osoby obsługi 
obiektu nie ponoszą odpowiedzialności. 

12. Wstęp na pływalnie może być czasowo wstrzymany ze względu na przekroczenie maksymalnej ilości osób 
przebywających na terenie obiektu. 

13. Przed wejściem do wody (niecki basenowej, brodzika, jacuzzi lub sauny) użytkownicy zobowiązani są do 
skorzystania z natrysku. 

14. Dzieci do lat 3 muszą posiadać na sobie jednorazowe pielucho-majtki do kąpieli. 

15. Na teren pływalni zakazany jest wstęp osobom z przeciwwskazaniami lekarskimi, chorym na choroby, 
które mogą być niebezpieczne dla innych użytkowników. 

16. Osoby niepełnosprawne korzystające z pływalni i poruszające się wyłącznie na wózku inwalidzkim, 
zobowiązane są do zmiany wózka na wózek basenowy w strefie obsługi osób niepełnosprawnych. 

17. Wszyscy użytkownicy są obowiązani do podporządkowania się poleceniom i nakazom wydawanym przez 
ratowników oraz obsługę obiektu. 

18. O wszystkich wypadkowych oraz sytuacjach, zagrażających życiu i zdrowiu użytkowników należy 
bezwzględnie powiadomić ratowników lub obsługę obiektu. 

19. Szczegółowe zasady korzystania z atrakcji i urządzeń pływalni regulują stosowne instrukcje. 

20. Opiekunowie grup zorganizowanych odpowiedzialni są za zachowanie podopiecznych w szatniach oraz na 
terenie hali basenowej. 

Id: D2C03F48-FFF7-4CEC-929D-5CE05DD511A4. Podpisany Strona 1



21. Zajęcia w grupie zorganizowanej mogą prowadzić osoby posiadające odpowiednie uprawnienia (instruktor 
pływania, trener, nauczyciel WF). 

22. Jeden opiekun sprawuje nadzór nad grupą zorganizowaną liczącą nie więcej niż 15 osób. 

23. Na pływalni obowiązuje zachowanie porządku, czystości, spokoju i bezwzględne podporządkowanie się 
dyspozycjom prowadzącego zajęcia oraz ratowników. 

24. Sygnałem do natychmiastowego wyjścia z wody są trzy krótkie gwizdki. 

25. Ze względu na konieczność zapewnienia zasad higienicznych i bezpiecznych warunków korzystania 
z pływalni, osobom znajdującym się na terenie obiektu nie wolno: 

a) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratowników lub podczas czasowej nieobecności ratowników oraz w czasie 
prowadzenia akcji ratowniczej, 

b) skakać do wody bez zgody lub wbrew zakazowi ratownika, 

c) biegać, popychać i wrzucać do wody inne osoby, krzyczeć oraz zachowywać się w sposób zagrażający 
bezpieczeństwu własnemu lub innych użytkowników obiektu, 

d) wchodzić i wychodzić z niecki basenowej poza miejscami do tego przeznaczonymi (drabinki), 

e) wchodzić na konstrukcje i urządzenia do tego nie przeznaczone. 

26. Rzeczy cudze, znalezione na terenie pływalni należy przekazać osobom obsługi obiektu. 

27. Wszelka działalność zarobkowa wewnątrz obiektu – w tym również udzielanie prywatnej nauki pływania za 
wynagrodzeniem, imprezy klubowe, sportowe i inne imprezy zespołowe, możliwe są wyłącznie za wiedzą i zgodą 
zarządzającego na podstawie zawartej wcześniej umowy. 

28. Uwagi i wnioski dotyczące funkcjonowania pływalni należy zgłaszać w siedzibie zarządzającego lub 
personelowi pływalni. 

29. O innych sprawach nieobjętych niniejszym regulaminem decydują przepisy prawa powszechnie 
obowiązującego.

Id: D2C03F48-FFF7-4CEC-929D-5CE05DD511A4. Podpisany Strona 2




